
 

岡山市医師会 岡山市内医師会連合会 岡山市歯科医師会 岡山市内歯科医師会連合会 岡山県訪問看護ステーション連絡協議会 岡山県医療ソーシャルワー

カー協会 岡山県介護支援専門員協会 岡山市地域包括支援センター 岡山市医療政策推進課地域ケア総合推進センター 

【事務局】岡山市薬剤師会 

          

南区南地区 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記のとおり多職種連携会議（ワールドカフェ）を開催いたしますので、ご多用中と

は存じますが、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

本会議は、関係職種間の情報共有および今後の連携強化を目的としております。今まで参加して

いただいた方はもちろん、初めて参加される方は今後の業務に役立つと思います。活発な意見交

換の場としたいと考えておりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 日時：令和 7 年 11 月１２日（水） 19：30～21：00（受付 19：00） 

 

会場：岡山赤十字病院 研修室（〒70０‐８６０７ 岡山市北区青江 2－1－1） 

対象者：南区南地区の医療関係者     定員 100 名 

 

 

 

 

https://forms.gle/qndSL9nv3bCFfmBC9 

申し込み方法がわからない場合は各事務局までお問い合わせください 

名刺をご準備していただきお気軽にご参加ください。 

申し込み ※締め切り：令和 7 年 10 月 29 日（水） 

こちらの二次元コードから登録をお願いいたします 

（岡山市委託事業） 

情報提供：山林火災が起きた際にどのような支援が行われたのか？（地域包括支援センターより）                                   

講演：東日本大震災の現場でなにがあったか？について 

女川町地域医療センター センター長 斎藤 充先生 zoom にて  

～ワールドカフェテーマ～ 

「災害と医療」（通常のワールドカフェを 1 ラウンド行います） 

左の URL からも登録可能です 


